
ZARZĄDZENIE NR VII / 44 / 2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Wdrożenia Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dn. 27 kwietnia 2016r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2017 poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dn. 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE L.2016.119.1)

zarządzam, co następuje

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Wdrożenia w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz Jednostkach 
Organizacyjnych Gminy Orzesze Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dn. 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(zwanego dalej RODO), w składzie:

1) Monika Starok - Przewodniczący Zespołu

2) Jolanta Szubert - członek Zespołu

3) Danuta Nóżka - członek Zespołu

4) Mariusz Porwolik - członek Zespołu

5) Michał Nowak  - członek Zespołu

6) Jolanta Siewior - członek Zespołu

7) Jarosław Świerkot - członek Zespołu

8) Małgorzata Kaput - członek Zespołu

9) Tomasz Kłapczyk - członek Zespołu

10) Katarzyna Kliś - członek Zespołu

11) Iwona Kaczanowska - członek Zespołu

12) Małgorzata Pitlok - członek Zespołu

13) Aneta Klar - członek Zespołu

14) Gabriela Szostok - członek Zespołu

15) Grażyna Bortlik - członek Zespołu

16) Danuta Zgoł - członek Zespołu

17) Aneta Spendel - członek Zespołu

18) Joanna Syrnicka - członek Zespołu

19) Izabela Krzyżowska - członek Zespołu

20) Elżbieta Profaska - członek Zespołu

21) Magdalena Kołodziej - członek Zespołu

22) Izabela Kłosko - członek Zespołu

23) Małgorzata Lorens - członek Zespołu

24) Danuta Piwońska - członek Zespołu

Id: 5EC5F7CF-574A-4CB2-B506-D54545440A32. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie Urzędu Miejskiego Orzesze oraz Jednostek 
Organizacyjnych Gminy Orzesze do wdrożenia i stosowania RODO.

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego Orzesze są zobowiązani do 
współpracy z Zespołem w sprawach związanych z wdrożeniem RODO.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi MIasta Orzesze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5EC5F7CF-574A-4CB2-B506-D54545440A32. Przyjęty Strona 2




